
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тозблибнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

« Oct » Cit-Ccid?______ 2018 года № / 3 /

с. Майма

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Подпункт «в» пункта 1 постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 22 марта 2018 года 
№ 56 «О внесении изменений в муниципальную программу 
муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы 
жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса 
муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», 
утвержденную постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года № 37» признать 
утратившим силу.

2. Внести в муниципальную программу муниципального 
образования «Майминский район» «Развитие сис темы жизнеобеспечения, 
жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального 
образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», утвержденную 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 25 марта 2016 года № 37 следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. 
Паспорт муниципальной программы муниципального образования 
«Майминский район» «Развитие системы жизнеэбеспечения, жилищного 
строительства и транспортного комплекса муниципального образования 
«Майминский район» на 2013-2018 годы»:

в абзаце первом цифры «1 176 817,89186» заменить цифрами 
«1 235 703,24904»;

в абзаце втором цифры «277 661,74241» заменить цифрами



«279 397,14914»;
в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»;
в абзаце девятом цифры «625 682,09176» заменить цифрами 

«629 549,59273»;
в абзаце пятнадцатом цифры «30 368,40000» заменить цифрами 

«34 236,90097»;
в абзаце шестнадцатом цифры «107 218,13669» заменить цифрами 

«160 499,58617»;
в абзаце двадцать втором цифры «11 224,69000» заменить цифрами 

«64 506,13948»;
б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подраздела 

«Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 
транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах 
муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1 176 817,89186» заменить цифрами 
«1 235 703,24904»;

в абзаце втором цифры «277 661,74241» заменить цифрами 
«279 397,14914»;

в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»;
в абзаце девятом цифры «625 682,09176» заменить цифрами 

«629 549,59273»;
в абзаце пятнадцатом цифры «30 368,40000» заменить цифрами 

«34 236,90097»;
в абзаце шестнадцатом цифры «107 218,13669» заменить цифрами 

«160 499,58617»;
в абзаце двадцать втором цифры «11 224,69000» заменить цифрами 

«64 506,13948»;
в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы»:
в абзаце первом цифры «1,123 778,84308» заменить цифрами 

«1 235 703,24904»;
в абзаце втором цифры «262 195,91372» заменить цифрами 

«279 397,14914»;
в абзаце седьмом цифры «17 299,34743» заменить цифрами 

«32 765,17612»;
в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»; 
в абзаце девятом цифры «595 354,82319» заменить цифрами 

«629 549,59273»;
в абзаце четырнадцатом цифры «115 102,35529» заменить цифрами 

«139 212,42386»;
в абзаце пятнадцатом цифры «24 152,20000» заменить цифрами 

«34 236*90097»;
в абзаце шестнадцатом цифры «99 971,18517» заменить цифрами 

«160 499,58617»;
в абзаце двадцать первом цифры «12 009,92000» заменить цифрами

•>



«17 485,40152»;
в абзаце двадцать втором цифры «9 453,22000» заменить цифрами 

«64 506,13948»;
г) приложение №4 «ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:_________

№
п/п Статус

Наименовани
е

муниципалы!
ой

программы, 
подпрограмм 
ы, основного 
мероприятия

Админис
тратор,

соисполн
итель

Источи
ик

финанс
ировани

я

Расходы мест ного бюджета, тысяч рублей

2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 2017
г.

2018
г.

Муниц
ипальн

ая
програ

мма

Развитие 
системы 

жизнеобеспе 
чения, 

жилищного 
строительств 

а и
транспортног 
о комплекса 

МО 
"Маймиснки 
й район" на 
2013-2018 

годы

248175,
36100

205376,
86300

262371,
83947

22983
7,736

89

18946
3,001

5

Админис
трация
МО

"Маймин
ский

район"

ФБ
(справо

чно)

14 469,9 
7200

1900,00
000

116
103,446

95

11242
3,147

34

32765
,1761
2

РБ РА 
(справо 

чно)

МБ
Иные

источни
ки

(справо
чно)

206 800, 
60800

40 506,7 
8000

125338,
52398

83454
,3559
2

13921
2,423

9

17 502,4 
5300

6 115,49 
000

20929,8
6854

33960
,2336

3
17485
,4015

2

9 402,32 
800

156854,
59300 0,00 0,00 0,00

10047
8,447

2

1735,
41

34236
,9009

7
64506
,1394

0,00

Подпр
ограм

ма

Развитие 
жилищно­

коммунально 
го хозяйства 

и
транспортног 
о комплекса

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин 
ский 

район"

всего

248175,
36100

205376,
86300

262371,
83947

22983
7,736

89

18946
3,001

5
ФБ

(справо
чно)

14 469,9 
7200

1900,00
000

116
103,446

95

11242
3,147

34

32765
,1761
2

РБ РА 
(справо 

чно)

206 800, 
60800

40 506,7 
8000

125338,
52398

83454
,3559

2

13921
2,423

9

МБ

17 502,4 
< 5300

6 115,49 
000

20929,8
6854

33960
,2336

3
17485
,4015

2
Иные

источни
ки

(справо
чно)

9 402,32 
800

156854,
59300 0,00 0,00 0,00

10047
8,447

2

1735,
41

34236
,9009

7
64506
,1394

0,00

1.1
Основ

ное
мероп
риятие

Комплексные
меры

профилактик
и

правонаруше 
ний на 

территории 
муниципальн 

ого 
образования 
«Маймински

Управлен 
ие

образован 
ия и 

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды

0,00 0,00 325,050
00

85,56
070

75,25
547

всего

ФБ
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справо 

чно)

0,00 0,00 324,545
00 0,00 5,255

47

10

0,00



й район» Админис 
трация 

МО 
"Маймин 

ский 
район"; 

отдел по 
молодежи 

ой
политике, 
физическ 

ой 
культуре 
и спорту 

МКУ 
«У правле 

ние по 
обеспече 

нию 
деятельно 

сти 
Админис 
трации 

МО«Май 
минский 
район» •

МБ 0,00 0,00 0,50500 85,76
070 70 10

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00

*

0,00 0,00

1.2

Основ
ное

мероп
риятие

Обеспечение
жильем

молодых
семей

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин 
ский 

район"

всего

5132,60
000

3500,00
000

1362,77
820

88310
,5889

6

2115,
602 562,8

ФБ
(справо

чно)

2748,30
000

1900,00
000

554,317
60

672,0
4350 0,00 0,00

РБ РА- 
(справо 

чно)

1661,10
000

1100,00
000

558,460
60

407,6
7349

1552,
802 0

МБ
723,200

00
500,000

00
250,000

00
639,4
1600 562,8 562,8

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Основ
ное

мероп
риятие

Переселение 
граждан из 
аварийного 
жилищного 

фонда

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин 
ский 

район"

всего

1707,90
000

175841,
50000

37132,0
3505

86591
,4559

7

35271
,4637

7

5520,
69

ФБ
(справо

чно)

1
0,00 0,00 18132,3

4135

57654
,5898

4

17765
,1761

2

1735,
41

РБ РА 
(справо 

чно)
0,00 30840,6

0000
10801,2

3943

21198
,3686

5

15686
,4573

9

3388,
63

МБ
1707,90

000 0,00000 8198,45
427

7738,
49748

1819,
83026

396,6
5

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4

Основ
ное

мероп
риятие

Энергосбере 
жение и 

повышение 
энергетическ 

ой
эффективное 

ти в 
коммунально 
м хозяйстве, 
жилищной

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин

всего
53274,2

8100
10671,9

6644
5907,73

057
2424,
24000

3181,
82 3000

ФБ
(справо

чно)

11721,6
0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справо 

чно)

35908,4
8400

7768,37
000 0,00 2400,

00000 3150 0

МБ
5644,19

700
2903,59

644
5907,73

057
24,24
000 31,82 3000,

00



сфере и 
социальной 

сфере на 
территории 

муниципальн 
ого 

образования 
«Маймински 

й район»

ский
район"

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5

Основ
ное

мероп
риятие

Обеспечение 
улучшения 

экологическо 
й ситуации

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин 
ский 

район"

всего
11135,0

0000 3,94400 5687,70
000 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
11135,0

0000 3,94400 5687,70
000 04)0 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6

Основ
ное

мероп
риятие

Развитие 
инфраструкт 

уры 
жилищно­

коммунально 
го хозяйства

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин 
ский 

район"

всего
0,00 0,00 171045,

27738

99405
,4837

0

10081
2,891

24

78881
,0251

6
ФБ

(справо
чно)

0,00 0,00 62437,0
0000

51840
,0000

0
0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 101042,

24166

39380
,3095

0

96292
,3169

8

27574
,9246

4

МБ
0,00 0,00 7566,03

572
8185,
17420

4520,
57426

51306
,1005

2
Иные

источни
ки

(справо
чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7

Основ
ное

мероп
риятие

Проведение 
капитального 

ремонта 
общего 

имущества в 
многокварти 
рных домах

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин 
ский 

район"

всего
0,00 8151,20

000
39915,6

2527
5762,
67323 2218

1000,
00

ФБ
(справо

чно)
0,001 0,00 34401,2

4200 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справо 

чно)
0,00

1
797,700

00
0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 1000,00
000

5514,38
327

5762,
67323

2218 1000,
00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 5353,50
000 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8

Основ
нре

мероп
риятие

Улучшение
жилищных

условий
отдельных
категорий
граждан

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин 
ский 

район"

всего 0,00 0,00 995,643
00

3411,
57600

1776,
86250

3273,
34777

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 578,546

00
2256,
51400 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 417,097

00
1155,

06200
1776,
86250

3273,
34777

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Иные
источни

ки
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



(справо
чно)

1.9

Основ
ное

мероп
риятие

Сохранение 
и развитие 

автомобильн 
ых дорог

Отдел 
ЖКХ и 
охраны 

окружаю 
щей 

среды 
Админис 

трация 
МО 

"Маймин 
ский 

район"

всего
0,00 0,00 0,00

30437
,4143

0

44011
,1065

2

8230,
58724

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 15000 0,00

РБ РА 
(справо 

чно)
0,00 0,00 0,00

18912
,9422

8

20748
,7295

2
0,00

МБ
0,00 0,00 0,00

11524
,4720

2

8262,
377

8230,
58724

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 » 0,00 0,00 0,00

3. Автономному учреждению редакци* газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее 
Постановление на официальном сайте Майминского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на Первого заместителя Главы Админиспрации муниципального 
образования «Майминский район» Шестака В.И.

Г лава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» Е.А. Понпа


