

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖΠ

«<u>Ог.</u>» <u>сеюсее</u> 2018 года № <u>131</u>

с. Майма

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Майминский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

- пункта постановления Администрации **((B)** 1 муниципального образования «Майминский район» от 22 марта 2018 года изменений муниципальную внесении В муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», Администрации постановлением утвержденную муниципального образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года № 37» признать утратившим силу.
- 2. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года № 37 следующие изменения:
- а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы»:
- в абзаце первом цифры «1 176 817,89186» заменить цифрами «1 235 703,24904»;
 - в абзаце втором цифры «277 661,74241» заменить цифрами

«279 397,14914»;

- в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»;
- в абзаце девятом цифры «625 682,09176» заменить цифрами «629 549,59273»;
- в абзаце пятнадцатом цифры «30 368,40000» заменить цифрами «34 236,90097»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «107 218,13669» заменить цифрами «160 499,58617»;
- в абзаце двадцать втором цифры «11 224,69000» заменить цифрами «64 506,13948»;
- б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подраздела «Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:
- в абзаце первом цифры «1 176 817,89186» заменить цифрами «1 235 703,24904»;
- в абзаце втором цифры «277 661,74241» заменить цифрами «279 397,14914»;
 - в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»;
- в абзаце девятом цифры «625 682,09176» заменить цифрами «629 549,59273»;
- в абзаце пятнадцатом цифры «30 368,40000» заменить цифрами «34 236,90097»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «107 218,13669» заменить цифрами «160 499,58617»;
- в абзаце двадцать втором цифры «11 224,69000» заменить цифрами «64 506,13948»;
- в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- в абзаце первом цифры «1,123 778,84308» заменить цифрами «1 235 703,24904»;
- в абзаце втором цифры «262 195,91372» заменить цифрами «279 397,14914»;
- в абзаце седьмом цифры «17 299,34743» заменить цифрами «32 765,17612»;
 - в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»;
- в абзаце девятом цифры «595 354,82319» заменить цифрами «629 549,59273»;
- в абзаце четырнадцатом цифры «115 102,35529» заменить цифрами «139 212,42386»;
- в абзаце пятнадцатом цифры «24 152,20000» заменить цифрами «34 236,90097»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «99 971,18517» заменить цифрами «160 499,58617»;
 - в абзаце двадцать первом цифры «12 009,92000» заменить цифрами

«17 485,40152»;

в абзаце двадцать втором цифры «9 453,22000» заменить цифрами «64 506,13948»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№ п/п	Статус	Наименовани е муниципальн ой программы, подпрограмм ы, основного мероприятия	Админис тратор, соисполн итель	Источн ик финанс ировани я	Расходы местного бюджета, тысяч рублей						
					2013 г.	2014 г.	2015 г.	2016 r.	2017 г.	2018 г.	
		Развитие системы	Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	248175, 36100	205376, 86300	262371, 83947	22983 7,736 89	18946 3,001 5	10047 8,447 2	
		жизнеобеспе чения,		ФБ (справо чно)	14 469,9 7200	1900,00 000	116 103,446 95	11242 3,147 34	32765 ,1761 2	1735, 41	
	Муниц ипальн ая програ мма	жилищного строительств а и транспортног о комплекса МО "Маймиснки й район" на 2013-2018 годы		РБ РА (справо чно)	206 800, 60800	40 506,7 8000	125338, 52398	83454 ,3559 2	13921 2,423 9	34236 ,9009 7	
				МБ	17 502,4 5300	6 115,49 000	20929,8 6854	33960 ,2336 3	17485 ,4015 2	64506 ,1394 8	
				Иные источни ки (справо чно)	9 402,32 800	156854, 59300	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Подпр ограм ма	Развитие жилищно- коммунально го хозяйства и транспортног о комплекса	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	248175, 36100	205376, 86300	262371, 83947	22983 7,736 89	18946 3,001 5	10047 8,447 2	
				ФБ (справо чно)	14 469,9 7200	1900,00 000	116 103,446 95	11242 3,147 34	32765 ,1761 2	1735, 41	
1				РБ РА (справо чно)	206 800, 60800	40 506,7 8000	125338, 52398	83454 ,3559 2	13921 2,423 9	34236 ,9009 7	
				МБ	17 502,4 4 5300	6 115,49 000	20929,8 6854	33960 ,2336 3	17485 ,4015 2	64506 ,1394 8	
				Иные источни ки (справо чно)	9 402,32 800	156854, 59300	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1	Основ ное мероп риятие	Комплексные меры профилактик и правонаруше ний на территории муниципальн ого образования «Маймински	Управлен ие образован ия и Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды	всего	0,00	0,00	325,050 00	85,56 070	75,25 547	10	
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	324,545 00	0,00	5,255 47	0	

		й район»	Админис трация МО "Маймин ский район"; отдел по	МБ	0,00	0,00	0,50500	85,76 070	70	10
			молодежн ой политике, физическ ой культуре и спорту МКУ «У правле ние по обеспече нию деятельно сти Админис трации МО«Май минский район» -	Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	Обеспечение жильем молодых семей	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего ФБ	5132,60 000	3500,00 000	1362,77 820	88310 ,5889 6	2115, 602	562,8
				(справо чно)	2748,30 000	1900,00 000	554,317 60	672,0 4350	0,00	0,00
1.2				РБ РА- (справо чно)	1661,10 000	1100,00 000	558,460 60	407,6 7349	1552, 802	0
				МБ	723,200 00	500,000	250,000 00	639,4 1600	562,8	562,8
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	граждан из аварийного жилищного фонда	Отдел ЖКХ и охраны окружаю шей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	1707,90 000	175841, 50000	37132,0 3505	86591 ,4559 7	35271 ,4637 7	5520, 69
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	18132,3 4135	57654 ,5898 4	17765 ,1761 2	1735, 41
1.3				РБ РА (справо чно)	0,00	30840,6 0000	10801,2 3943	21198 ,3686 5	15686 ,4573	3388, 63
				МБ	1707,90 000	0,00000	8198,45 427	7738, 49748	1819, 83026	396,6 5
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	е ой оп эффективнос	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация	всего	53274,2 8100	10671,9 6644	5907,73 057	2424, 24000	3181, 82	3000
1.4				ФБ (справо чно)	11721,6 0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1,77				РБ РА (справо чно)	35908,4 8400	7768,37 000	0,00	2400, 00000	3150	0
		м хозяйстве, жилищной	МО "Маймин	МБ	5644,19 700	2903,59 644	5907,73 057	24,24 000	31,82	3000, 00

		сфере и социальной сфере на территории муниципальн ого образования «Маймински й район»	ский район"	Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды	всего ФБ	11135,0 0000	3,94400	5687,70 000	0,00	0,00	0,00
	Основ			(справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.5		Обеспечение улучшения		РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.5	мероп риятие	экологическо й ситуации	Админис трация МО	МБ	11135,0 0000	3,94400	5687,70 000	0,00	0,00	0,00
			МО "Маймин ский район"	Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	Развитие инфраструкт уры жилищно-коммунально го хозяйства	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	0,00	0,00	171045, 27738	99405 ,4837 0	10081 2,891 24	78881 ,0251 6
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	62437,0 0000	51840 ,0000 0	0,00	0,00
1.6				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	101042, 24166	39380 ,3095 0	96292 ,3169 8	27574 ,9246 4
				МБ	0,00	0,00	7566,03 572	8185, 17420	4520, 57426	51306 ,1005 2
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	ремонта общего имущества в	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	0,00	8151,20 000	39915,6 2527	5762, 67323	2218	1000,
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	34401,2 4200	0,00	0,00	0,00
1.7				РБ РА (справо чно)	0,00	1 797,700 00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	0,00	1000,00	5514,38 327	5762, 67323	2218	1000, 00
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	5353,50 000	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	ное условий ероп отдельных	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	0,00	0,00	995,643 00	3411, 57600	1776, 86250	3273, 34777
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	578,546 00	2256, 51400	0,00	0,00
1.8				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	417,097 00	1155, 06200	1776, 86250	3273, 34777
				МБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
				Иные источни ки	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

				(справо чно)						
	Основ ное мероп риятие	е и развитие оп автомобильн	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	0,00	0,00	0,00	30437 ,4143 0	44011 ,1065 2	8230, 58724
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	15000	0,00
1.9				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	0,00	18912 ,9422 8	20748 ,7295 2	0,00
				МБ	0,00	0,00	0,00	11524 ,4720 2	8262, 377	8230, 58724
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	• 0,00	0,00	0,00

- 3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».
- 4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Майминского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Майминский район» Шестака В.И.

Глава Администрации муниципального образования «Майминский район»

Е.А. Понпа